
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/192/2014 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami), art. 211 ustawy z 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 26 ust. 4 ustawy 

z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zmianami) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości: 15.038.017,56 zł 

wg działów, rozdziałów i paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu obejmuje:  

1. dochody bieżące w wysokości: 13.766.504,56 zł;  
2. dochody majątkowe w wysokości: 1.271.513,00 zł; w tym 23.300 zł z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.  
3. Szczegółowy plan dochodów wg źródeł przedstawia załącznik nr 1a do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości: 22.874.069,85 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  
2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmuje:  

1. wydatki bieżące w kwocie: 13.354.387,85 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.139.432,85 zł, z tego na:  
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.237.309,00 zł;  
– realizację ich statutowych zadań – 3.902.123,85 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące – 753.932 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.211.023 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

– 0 zł; 

e) obsługa długu – 250.000 zł.  
2. wydatki majątkowe w kwocie: 9.519.682,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 9.519.682 zł, z tego:  
– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

4.583.637 zł 

b) zakup i objęcie akcji – 0 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 2755



§ 3 Uchwala się plan dotacji dla sektora samorządowego w kwocie 597.932 zł, oraz plan dotacji 

spoza sektora samorządowego w kwocie 156.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, w tym 

dotacje podmiotowe – 510.200 zł oraz celowe – 243.732 zł.  

§ 4. Przyjmuje się wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2014 w kwocie 

9.519.682,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 5. Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej w kwocie 1.473.497 zł, zgodnie z załącznikami nr 6 i 6a do uchwały, oraz do-

chody realizowane przez Gminę w roku 2014, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 6. Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów wydzielonych jednostek budżetowych 

w kwocie 246.697 zł i wydatków w kwocie 246.697 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 7. Przyjmuje się wykaz zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 8. Tworzy się rezerwy:  
– ogólną w kwocie: 60.000 zł  
– celową w kwocie: 40.000 zł na zarządzanie kryzysowe.  

§ 9. 1. Uchwala się planowany deficyt w wysokości: 7.836.052,29 zł. Źródło pokrycia deficytu 

powiększonego o kwotę rozchodów w wysokości 500.000 zł, stanowić będą przychody pochodzące:  
– z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 2.136.052,29 zł;  
– z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych udzielonych ze 

środków krajowych w kwocie: 3.590.028 zł;  
– z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – prefinansowanie – 2.609.972 zł.  

§ 10. Ustala się przychody w kwocie: 8.336.052,29 zł i rozchody w kwocie: 500.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.  

§ 11. Ustala się wydatki w kwocie: 118.380,85 zł na realizację zadań bieżących i majątkowych 

w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 12. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych w kwocie 75.000 zł.  
2. Ustala się wydatki w kwocie 75.000 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie pro-

filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie  

z załącznikiem nr 11 do uchwały.  

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

7.000 zł i wydatków związanych z ochroną środowiska w kwocie 7.000 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 12 do uchwały.  

§ 14. Ustala się limity na:  
1. zaciągnięcie pożyczek i kredytów oraz emitowanie papierów wartościowych na pokrycie planowa-

nego deficytu powiększonego o kwotę rozchodów do wysokości 6.200.000 zł, w tym na zaciągnię-

cie pożyczek w BGK do kwoty 2.609.972 zł na wyprzedzające finansowanie projektów realizowa-

nych w ramach PROW na lata 2007–2013;  
2. zaciąganie kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 3.000.000 zł.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1) zaciągania pożyczek i kredytów oraz emitowanie papierów wartościowych na pokrycie planowa-

nego deficytu powiększonego o kwotę rozchodów do wysokości ustalonego limitu;  
2) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości ustalonego limitu;  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2755



3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz ze składkami od nich naliczanymi oraz na zadania inwe-

stycyjne w granicach działu klasyfikacji budżetowej;  
4) lokowania wolnych środków budżetowych również w innych bankach na lokatach terminowych.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Malczyce oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

M. Kądziela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2755



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2755



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2755



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2755



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2755



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2755



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2755



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2755



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2755



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2755



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2755



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2755



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2755



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2755



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2755



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr XLIII/192/2014 Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

DOCHODY REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ W ROKU 2014, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa klasyfikacji budżetowej  Plan  

750      Administracja publiczna    

  75011    Urzędy wojewódzkie    

    0690  Wpływy z różnych opłat  1.000  

852      Pomoc społeczna    

  85212    Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

  

    0970  Wpływy z różnych dochodów  2.000,00  

    0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  20.000,00  

      OGÓŁEM:  23.000,00  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2755



Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Nr XLIII/192/2014 Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

 

Zestawienie dotacji na rok 2014 z budżetu Gminy Malczyce 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Podmiot dotowa-

ny  
Sektor samo-

rządowy  
Spoza sektora sa-

morządowego  

Przeznaczenie  

010  01008  2830  Spółki Wodne    20.000  Melioracje wodne  /dotacja celowa/  

801  80104  2310  Gmina Środa Śląska 

i Gmina Legnica  
84.000    Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Malczyce 

do przedszkoli w Środzie Śląskiej /i Legnicy dotacja celowa/  

801  80146  2320  Starostwo Powiatowe 

w Środzie Śląskiej  
3.732    Na doradztwo metodyczne dla nauczycieli z Gminy Malczyce 

w Powiatowym Centrum Poradnictwa Psychologiczno – Pedago-

gicznego i Doradztwa Metodycznego w Środzie Śląskiej /dotacja 

celowa/  

851  85121  2560  Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Malczycach  

20.400    Dotacja – fizykoterapia /dotacja podmiotowa/  

851  85154  2820  Wyłoniony w drodze 

konkursu  
  10.000  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom–  dla wybranego 

w drodze konkursu organizatora wypoczynku letniego organizato-

rów turniejów /dotacja celowa/  

921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury 

w Malczycach  
300.000    Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury  

921  92116  2480  Gminny Ośrodek Kultury 

w Malczycach  
189.800    Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury  

921  92120  2720  Wybrany w drodze kon-

kursu  
  20.000  Dotacja – ochrona zabytków /dotacja celowa/  

921  92195  2820  Wyłoniony w drodze 

konkursu  
  6.000  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom–  dla wybranego 

w drodze konkursu organizatora /dotacja celowa/  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2755



926  92605  2820  Wyłoniony w drodze 

konkursu  
  100.000  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom–  dla wybranego 

w drodze konkursu organizatora zadań w zakresie kultury fizycz-

nej i sportu./dotacja celowa/  

  OGÓŁEM:      597.932  156.000    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2755



Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Nr XLIII/192/2014 Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2755



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Nr XLIII/192/2014 Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Plan dochodów zadań zleconych Gminie Malczyce z zakresu administracji rządowej w roku 2014 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Po zmianie  

75 0      Administracja  publiczna  32 667,0 0  

  75011    Urzędy wojewódzkie  32 667,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

32 667,00  

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 030,0 0  

  75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 030,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 030,00  

752      Obrona narodowa  200,0 0  

  75212    Pozostałe wydatki obronne  200,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00  

  75414    Obrona cywilna  1 000,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 000,00  

852      Pomoc społeczna  1 438 600,0 0  

  85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego  

1 430000,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 430000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2755



85213    Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

8 600,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

8 600,00  

 

 

Razem:          1 473 497,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2755



Załącznik Nr 6 do Uchwały 

Nr XLIII/192/2014 Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Plan wydatków zadań zleconych Gminie Malczyce z zakresu administracji rządowej w roku 2014 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Po zmianie  

750      Administracja  publiczna  32 667,00  

  75011    Urzędy wojewódzkie  32 667,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 936,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 014,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  717,00  

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 030,00  

  75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 030,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 030,00  

752      Obrona narodowa  200,00  

  75212    Pozostałe wydatki obronne  200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00  

  75414    Obrona cywilna  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

852      Pomoc społeczna  1 438 600,00  

  85212    Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego  

1 430 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2755



  3110  Świadczenia  społeczne  1 355 350,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 210,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 740,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  38 300,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  800,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  

4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  500,00  

85213    Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

8 600,00  

 

    4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 600,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2755



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

 

Dochody i wydatki z rachunków dochodów wydzielonych jednostek budżetowych Gminy Mal-

czyce na 2014 rok 

 

   
Dochody  

 
246 697,00  

801      Oświata i wychowanie  246 697,00  

  80104    Przedszkola  171 737,00  

  80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  74 960,00  

   
Wydatki  

 
246 697,00  

801      Oświata i wychowanie  246 697,00  

  80104    Przedszkola  171 737,00  

  80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  74 960,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2755



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Przychody budżetu na 2014 rok 

Paragraf  Treść  Po zmianie  

903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  

Europejskiej  

2 609 972,00  

931  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  3 590 028,00  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  2 136 052,29  

Razem: 8336052,2900  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2755



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Rozchody budżetu na 2014 rok 

 

Paragraf  Treść  Po zmianie  

982  Wykup innych papierów wartościowych  500000,00  

 

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2755



Przychody i rozchody budżetu  w 2014 roku 

 

 

Lp.  

 

Treść  

 

Klasyfikacja  

§  

 

Kwota  

1  2  3  4  

 

Przychody ogółem:  

   

8 336 

052,29  

 

 

1  

Przychody z zaciągniętych pożyczek nafinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

 

 

903  

 

 

2 609 

972,00  

 

2  

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych   

931  

 

3 590 

028,00  

 

3  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2pkt 6 ustawy   

950  

 

2 136 

052,29  

 

Rozchody ogółem:  

   

500 000,00  

 

1  

 

Wykup innych papierów wartościowych  

 

982  

 

500 000,00  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2755



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI PLAN NA 2014 

  

L.p.  Nazwa Sołec-

twa  

Plan funduszu na 

2014 rok  

Zadania przewidziane do realizacji w 2014 roku  

1.  Mazurowice  13.155,00  Remont świetlicy wiejskiej, imprezy integracyjne, zakup rożna, zakup paliwa do kosiarki oraz żyłki  

2.  Rachów  7.800,00  Utwardzenie terenu wokół świetlicy, doposażenie świetlicy, organizacja imprez integracyjnych  

3.  Malczyce  19.079,51  Zakup słupów ogłoszeniowych – 3 szt., doposażenie bazy kajakowej, wykonanie podłogi remizy, utwardzenie terenu 

przy boisku ze sztuczną nawierzchnią  

4.  Wilczków  16.778,80  Zakup i montaż barku gospodarczego koło świetlicy, organizacja imprez integracyjnych, obsługa i eksploatacja kosy, 

doposażenie jednostki OSP Wilczków, doposażenie świetlicy, zakup urządzeń  

5.  Chomiąża  14.747,80  Organizacja imprez, budowa słupa ogłoszeniowego, budowa części chodnika  

6.  Kwietno  13.639,00  Organizacja imprez, doposażenie świetlicy, zakup kosy, utrzymanie kosiarek, zakup i wykonanie podłogi plenerowej  

7.  Chełm  9.739,55  Organizacja imprez integracyjnych, zakup przedłużacza, zakup stołów biesiadnych i ławek, zakup materiałów budowla-

nych do remontu piwnicy, paliwo do kosiarki, zakup kosiarki  

8  Rusko  11.232,14  Zakup ławo stołów, organizacja imprez, dofinansowanie placu zabaw, zamontowanie przyłącza na boisku, przegląd 

kosiarki i wymiana oleju  

9.  Dębice  12.209,05  Organizacja imprez, zakup namiotów, zakup ogrodzenia do świetlicy, zakup krzewów, zakup ławo stołów, zakup paliwa 

do kosiarki, przeglądy eksploatacyjne kosiarki  

x  OGÓŁEM:  118.380,85  x  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2755



 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.  

L.p.  Dział  Rozdział  Paragraf  Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  Sołectwo  

1.  750  75095  
  

4210  
  

13.155  
  

  Mazurowice  

2.  750  

750  

75095  

75095  

4210  

4300  

3.000  

4.800  

  Rachów  

3.  750  

750  

75095  

75095  

4210  

4300  

9.000  

10.079,51  

  Malczyce  

4.  750  

750  

75095  

75095  

4210  

4300  

12.778,80  

4.000  

  Wilczków  

5.  750  75095  
  

4210  
  

14.747,80    Chomiąża  

6.  750  

750  

750  

75095  

75095  

75095  

4170  

4210  

4300  
  

7.000  

3.500  

3.139  

  Kwietno  

7.  750  

750  

75095  

75095  

4210  

4300  

6.600  

1.900  

  Chełm  

8.  750  

750  
  

75095  

75095  
  

4210  

4300  
  

9.000  

2.232,14  

  Rusko  

9.  750  

750  

75095  

75095  

4210  

4300  

11.600,80  

608,25  

  Dębice  

x  x  x  X  118.380,85    x  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2755



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Wykaz zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 

Nazwa zadania  Koordynator  Kwota wydatku 

w zł  

Pokrywanie kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Malczyce do niepublicznych przed-

szkoli  

Gmina Środa Śląska  

Gmina Legnica  

84.000  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  Powiat Średzki  3.732  

Budowa chodnika w m. Wilczków w ciągu drogi wojewódzkiej nr 345  Województwo Dolnoślą-

skie  

600.000  

OGÓŁEM:    687.732  
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2755



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwal-

czania Narkomanii na 2014 rok  

Dział  Rozdział  

  

Paragraf  

  

Wyszczególnienie  Plan na 2014 rok  

Dochody                  Wy-

datki  

756      Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

    

  75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

    

    0480  Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu  75.000    

851      Ochrona zdrowia      

  85153    Zwalczanie narkomanii      

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe    1.000  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia    650  

    4300  Zakup usług pozostałych    2.850  

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi      

    2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-

rzyszeniom  

  10.000  

    4120  Składki na Fundusz Pracy    500  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe    24.100  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia    16.625  

    4300  Zakup usług pozostałych    16.275  

    4430  Różne opłaty i składki    3.000  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2755



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/192/2014 

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2014 rok  

 

Dział  
  

Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Plan na 2014 rok  

Dochody     Wydatki 

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      

  90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  

    

    0690  Wpływy z różnych opłat  7.000    

  90003    Oczyszczanie miast i wsi      

    4300  Zakup usług pozostałych    7.000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2755


		2014-06-13T15:20:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




